
UCHWAŁA NR 59/XIII/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.888 ze zm.) oraz 
art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 6 i §12 Statutu Związku – Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/V/2019 z dnia 29 października 2019 roku Zgromadzenie Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” wprowadza następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść  załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1.01.2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C846E3-F6DC-4B61-BDF8-C1905CB23FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 59/XIII/2021 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 

z dnia 24 września 2021r. 

 

 

Wykaz punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

zlokalizowanych na terenie Związku Międzygminnego „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” w Czempiniu. 

1. Czempiń; Piotrowo Pierwsze 26/27  -  na terenie zakładu recyklingu. 

2. Brodnica  41- teren dawnej oczyszczalni ścieków, przy ogródkach  

Działkowych, ul. Krótka 7. 

3. Buk, teren Zakładu Usług Komunalnych, ul. Przemysłowa 10. 

4. Grodzisk  Wielkopolski; ulica Kościańska. 

5. Kamieniec – Plastowo. 

6. Gmina Kościan, Miasto Kościan - Bonikowo - teren dawnego 

składowiska odpadów. 

7. Rakoniewice - Goździn  - teren dawnego składowiska odpadów. 

8. Granowo ; ul. Komunalna - w sąsiedztwie oczyszczalni ścieków. 

9. Wielichowo; Wielichowo Wieś - teren dawnej hydroforni. 

10. Dolsk – ul. Krupczyn 9 – teren Zakładu Usług Komunalnych. 

11. Kaźmierz – ul. Leśna – teren Zakładu Usług Komunalnych. 

12. Opalenica – Troszczyn – teren oczyszczalni. 

13. Dopiewo – ul. Trzcielińska – teren oczyszczalni ścieków. 

14. Komorniki – Plewiska ul. Kolejowa. 

15. Puszczykowo – ul. Nadwarciańska  

16. Stęszew – Witobel – teren oczyszczalni ścieków. 

17. Zbąszyń – ul. Topolowa 31a – teren Zakładu Usług Komunalnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C846E3-F6DC-4B61-BDF8-C1905CB23FCF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 59/XIII/2021 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
z dnia 24 września 2021 r. 

 
 
W związku przyjęciem do Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – 
SELEKT” Gminy Buk konieczne jest dokonanie zmiany w załączniku Nr 2  do niniejszej uchwały 
tj. uaktualnienie wykazu Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanych 
na terenie Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
w Czempiniu o Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Buku na terenie Zakładu 
Usług Komunalnych ul. Przemysłowa 10.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C846E3-F6DC-4B61-BDF8-C1905CB23FCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

